

Schmidt NextGen ApS

Lillemøllevej 2

8500 Grenaa

CVR-nummer 35852514

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. oktober 2022

Knud Esben Vahle Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Schmidt NextGen ApS
Lillemøllevej 2
8500 Grenaa

Hjemstedskommune: Norddjurs
CVR-nummer: 35852514
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Direktion

Knud Esben Vahle Schmidt

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året et overskud på 5.371 t.kr. som primært skyldes eftergivelse af gæld på 5.377 t. kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er i særlig grad påvirket af gældseftergivelse som er omtalt i note 2.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabsloven §119. Det påhviler dermed selskabet ledelse at træffe foranstaltninger, der fører til fuld dækning af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via den fremtidige drift samt eventuelt kontant indskud fra kapitalejere ved behov.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Perioden 1. maj - 30. april		
	Bruttofortjeneste	-6.625	-6
	Resultat før finansielle poster	-6.625	-6
	Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	0	-4.900
	Finansielle indtægter	5.377.717	0
	Finansielle omkostninger	0	-105
	Årets resultat	5.371.092	-5.012
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	5.371.092	-5.012
	Resultatdisponering i alt	5.371.092	-5.012

Note	Balance	2021/22	2020/21
		DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. april		
	Aktiver i alt	0	0

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Passiver pr. 30. april			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-76.813	-5.448
	Egenkapital i alt	-26.813	-5.398
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	0	5.378
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.813	15
	Kortfristede gældsforpligtelser	26.813	5.398
	Gældsforpligtelser i alt	26.813	5.398
	Passiver i alt	0	0
1	Eventualforpligtelser		
2	Særlige poster		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april			
Saldo primo	50	-5.448	-5.398
Årets resultat	0	5.371	5.371
Egenkapital ultimo	50	-77	-27

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK

1 Eventualforpligtelser

Ingen.

2 Særlige poster

Årsregnskabet er i særlig grad påvirket af gældseftergivelse på 5.377 t.kr.
Beløbet er præsenteret under finansielle indtægter.
